
南阳恐龙蛋化石群国家级自然保护区科普片制作项目中止公告

（招标编号：HNNY-YCZ-2024-005）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNNY-YCZ-2024-005

2、项目名称：南阳恐龙蛋化石群国家级自然保护区科普片制作项目

3、公告类型：中止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

采购公告发布日期：2024年 05月 09日

原更正公告发布日期：2024年 05月 10日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期：2024年 05月 22日下午 15时 00分（北京时间）

二、更正信息

1、中止原因：

本项目因故暂停开标、评标活动，具体时间另行通知。请各潜在投标人留意相关网站后续公

告，由此带来的不便，敬请谅解。

2、中止日期：2024年 05月 17日 16时 30分

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、 采购人信息

名称：南阳伏牛山地质公园保护发展中心（南阳市白河国家湿地公园保护发展中心）

地址：南阳市滨河路

联系人：王先生

联系方式：15660063826

2、采购代理机构：河南云成长工程咨询有限公司

地  址：南阳市宛城区范蠡路与独山大道交汇处璟都国际 1号楼 2单元 20层

联系人：常先生



联系方式：13782058851

3、项目联系方式

联系人：常先生

联系方式：13782058851

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳伏牛山地质公园保护发展中心（南阳市白河国家湿地公园保护发展中心）                         

   地    址：南阳市滨河路                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：15660063826                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云成长工程咨询有限公司

   地    址： 南阳市宛城区范蠡路与独山大道交汇处璟都国际 1号楼 2单元 20层

   联 系 人： 常先生

   电    话： 13782058851

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:39:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:39:59+0800
	BJ
	ePolicy




